

Henningsen Invest ApS

Slotsvej 52
2920 Charlottenlund
CVR-nr. 21077046

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
19.06.2024

Hans Hellstrøm Henningsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2023	8
Balance pr. 31.12.2023	9
Egenkapitalopgørelse for 2023	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Henningsen Invest ApS
Slotsvej 52
2920 Charlottenlund

CVR-nr.: 21077046
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Direktion

Hans Hellstrøm Henningsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formueforvaltning samt anden efter direktionens skøn i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et underskud på 1.788 t.kr. mod et underskud på 3.115 t.kr. i 2022. Resultatet anses af ledelsen for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		(136.985)	(192.463)
Personaleomkostninger	1	(1.334.644)	(1.312.947)
Af- og nedskrivninger	2	(35.899)	(60.000)
Driftsresultat		(1.507.528)	(1.565.410)
Andre finansielle indtægter	3	176.007	200.172
Nedskrivning af finansielle aktiver		0	(200.000)
Andre finansielle omkostninger	4	(960.496)	(2.355.924)
Resultat før skat		(2.292.017)	(3.921.162)
Skat af årets resultat	5	504.244	806.017
Årets resultat		(1.787.773)	(3.115.145)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(1.787.773)	(3.115.145)
Resultatdisponering		(1.787.773)	(3.115.145)

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		168.836	56.000
Materielle aktiver	6	168.836	56.000
Andre tilgodehavender		150.000	200.000
Udskudt skat		1.928.924	1.424.680
Finansielle aktiver	7	2.078.924	1.624.680
Anlægsaktiver		2.247.760	1.680.680
Andre tilgodehavender		303.627	299.788
Tilgodehavende skat		44.830	20.099
Tilgodehavender		348.457	319.887
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.868.685	6.340.862
Værdipapirer og kapitalandele		4.868.685	6.340.862
Likvide beholdninger		89.260	611.986
Omsætningsaktiver		5.306.402	7.272.735
Aktiver		7.554.162	8.953.415

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		4.258.278	6.046.051
Egenkapital		4.858.278	6.646.051
Bankgæld		249.271	129.857
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.800	17.800
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.265.499	2.108.663
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		72.980	0
Anden gæld		90.334	51.044
Kortfristede gældsforpligtelser		2.695.884	2.307.364
Gældsforpligtelser		2.695.884	2.307.364
Passiver		7.554.162	8.953.415

Eventualforpligtelser

8

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	6.046.051	6.646.051
Årets resultat	0	(1.787.773)	(1.787.773)
Egenkapital ultimo	600.000	4.258.278	4.858.278

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Gager og lønninger	1.113.056	1.095.814
Pensioner	216.000	212.000
Andre omkostninger til social sikring	5.588	5.133
	1.334.644	1.312.947
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	1

2 Af- og nedskrivninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	35.899	60.000
	35.899	60.000

3 Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	8.597	9.067
Valutakursreguleringer	0	73.873
Øvrige finansielle indtægter	167.410	117.232
	176.007	200.172

4 Andre finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	94.860	3.218
Valutakursreguleringer	1.873	0
Dagsværdireguleringer	857.904	2.347.455
Øvrige finansielle omkostninger	5.859	5.251
	960.496	2.355.924

5 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Ændring af udskudt skat	(504.244)	(806.017)
	(504.244)	(806.017)

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	300.000
Tilgange	204.735
Afgange	(300.000)
Kostpris ultimo	204.735
Af- og nedskrivninger primo	(244.000)
Årets afskrivninger	(35.899)
Tilbageførsel ved afgange	244.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(35.899)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	168.836

7 Finansielle aktiver

	Andre tilgode- havender kr.	Udskudt skat kr.
Kostpris primo	2.200.000	1.424.680
Tilgange	0	504.244
Afgange	(50.000)	0
Kostpris ultimo	2.150.000	1.928.924
Nedskrivninger primo	(2.000.000)	0
Nedskrivninger ultimo	(2.000.000)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	150.000	1.928.924

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Hans Hellstrøm Henningsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
